PATPAL -FBB

COMISION DE CONCURSO CAS 001-2023

SERVACIONES . -

1
GONZALES PAUCAR GIULIANA a7 APTO
2
ALVARADO LIMACHE PANELA IVETT 001 NOAPTO  |N* OE PROCESD NO CORRESPONDE
3
BEROSPI DURAND FRANCISCO ARTURO 001 NOAPTO  |MO ADIUNTS DNI
3 N
CESAR ALEXANDER ELIAS NORERA 001 APTO
S
LIMAYLLA AGREDA YENNY ELIZABET 001 APTO
5
RAVINES MERINO SANTHA SOFIA [oex] NO AFTO NO TIENE CV DOCUMENTADO Ni ADJUNTO DNI
7
SALAZAR TRUZILLO ENRIQUE ARSENID 001 NO APTO NO ADJUNTO DNI
8
SARA CHUTAS POLICARPO 001 NOAPTO  |NO ADIUNTO DNI
9
VALLEIOS HERRERA NICOLL YVORNE 001 NOAPTO  IN° DE PROCESO NG CORRESPONDE
10
DAYAN DORIS SERVA LIMAYMANTA 002 APTO
11
GUTIERREZ HUAHUASONCCO SHARMELY 002 APTO
12
LEIVA PORTELLA KEILA IANINA 062 NCAPTO  |MO ADJUNTO DNI
13
MARCELD PUENTE GASY REGINA 002 APTO
14
NAVARRO ORELLANA ANA MARIA 00z NG APTO NO ADJUNTO DNI N CV DOCUMENADO
15
TORRES LOZANG LUIS ARMANDO 002 NOAPTO  |NO ABIUNTC DI
16
VILCA RAMIREZ ENRIQUE SOTELD 002 APTO
17
ESTRELLA LOPEZ ALEXANDER MERNAN 003 NO APTO NQO TIENE GRDEN Y OTROS
18
ROBRIGUEZ CARLDS EMILIO 003 NO APTO NO TIENE CV DOCUMENTADQ Y OTROS
19
SOLDRZANG CORI JINMY ERIK 003 NDAPTO  |HO TIENE ANEXO 4A Y OTROS
20
USMAYA TENORIO RENZO 003 NDAPTO  |NO ADJUNTO DNIY OTROS
21
£SPINDZA SALAZAR ROBINSON GILAGER 004 APTO
22
ESTRELLA ORTIZ MAURG RENATO 004 APTO
“* | FERNANDEZ DAVILA JUAN EDUAR 204 NO APTO
14
JORGE LUIS VARGAS FERNANDEZ 004 NO APTO NO ADJUNTO DNt
5
LLACUA MENDOZA JORDAN ESTEBAN 0ca NOAPTO  |NO ADJUNTQ DNI Y OTROS
26
LOZANO SALAZAR LUIS GERMAN 064 APTO
27
MORALES HUAMAN ANGEL HUMBERTO 004 APTO
28
ORE JURADO FRANK CRISTIAN 004 NOAPTO  |ND ADIUNTO DNI Y OTRGS
19
PONCE VILA MADE! JAZMIN 004 NOAPTO  |NO ADIUNTO BN
30 ‘
VARGAS JAUJA YASMEEN CAMILA 004 NO APTO NO ADJUNTQ DNI Y GTROS
33
VILLEGAS GALVEZ CARLOS GUSTAVO 004 NDAPTO  |NO ADJUNTO CV DOCUMENTADO Y OTROS
22
ACERO HUARCAYA GERSON 005 NOAPTO  |SIN FIRMA ANEXO O1A; SIN FOLDER
33
ROJAS DIAZ ALLISON CHRISTIE 005 APTO
34 .
ANGIE VANESA OCAS SELECCIGN 006 NOAPTO  |NO DNK; NO FOLDER
35
ERHUAY CHIUNGANQ PABLO SANTOS 006 NOASTO  |NO EXPERIENCIA, ND FOLDER
36
MISPIRETA SAENZ ALICIA 0os NO APTO FALTA FOLDER




7

VEDEIRA LUJAN ANDRE LUCIA 006 APTO
3B | CABRERA VEGA CESAR HERNAN 007 NO APTO NO FOLDER; NO FIRMA ANEXO 4A
39

RODRIGUEZ BURTADD RAQUEL LEIA 007 NO APTO NO FIRMA CV; NO ADIUNTA DNI
40

SALVATIERRA ACHARTE JUNIOR 007 NO APTO NO FIRMA CV; NO ADJUNTA DNI
a1

VALVERDE FELICES RICARDO 007 NG APTO NO FIRMA C.V., NI ANEXO 4A; NO ADIUNTA DNI
4z

HUAMAN SUAREZ BRIAN IESUS 008 NO APTO NO ADJUNTA DNI; NO FIRMA C.V.; SIN FOLIAR
43

JUDITH MERCEDES OCMIN CHAVEZ 008 NO APTO MO ADJUNTA DN
44

MALDONADO CAMARA MARLYN CRISTOFER 008 NO APTO SIN FOLIAR
a5

MARIIA VASILEVA 008 APTO
46

PAUCAR CASTROMONTE JORGE LUIS 008 APTO
47

VILA RIVERA CHRISTIAN WACNER 008 APTO
48

ARCE MEZA ROMULO ALEXIS 009 NO APTO ND DNI; NO EIRMA ANEXO 4A
49

ARONI VASQUEZ CHACA ROSMERY 009 NO APTO MO FIRMA DECLARACICON JURADA
50

BENITO MATIAS GABY JHULI 009 APTO
51

CACHAY MATOS BETSY 10SSELIN 009 NO APTO NO ADIUNTA BNI; NO FIRMA CV
52

CARHUAMANTA MARAVI JUAN PEDRO 009 APTO
53 _

CASTRO MONTAREZ MARY GISELLA 009 NO APTO NO DNI. NO FIRMA CV
54

CORDERD TIMANA FRANK ALEXIS 009 NO APTO NO ADJUKTA DNI; NO FIRMA CV
55

FAVIO RAUL TOVAR COSTA 008 APTO
56

FRANK REYNALDO CRUZ QUISPE 009 APTO
57

GARCIA MAURICIO ANGIE GLENDY 009 APTO
58

GOMERO BLAS VICTOR HUGOD 069 NO APTO NO FIRMA ANEXO 4A
59

GUZMAN DIAZ EDGAR MANUEL 009 APTO
60

GUZMAN GUTIERREZ PABLO JULIO 009 APTO
61

HUAMAN VELITA GLORIA STHEFANY 009 NO APTO MO FIRMA ANEXO 44
62

7. hiorge gancia ronTes 505 NO APTO NG DRI NO OV DOCUMENTADG
63

LAZARES CARDENAS CHRISTOPHER 009 APTO
64

LIRA CAMPOS ALEXANDER ANTHONY 008 NO APTO NG FIRMA ANEXO 4A
55

LOPEZ CONCHA JUANA GLORIA 009 NO APTO NG ADJUNTA DNI
66

MEZA CABILLAS VILMA RUVI 009 APTO
&7

MIO MORALES LUCY BRIGITE 0co NO APTO NO FIRMA CV; NO DNI
68

NEYRA RAMIREZ CARLOS ALBERTO 009 APTO
&9 .

NUREZ ARONI ENSMINGER 009 APTO
70

CLIVARES GRANDI SAMUEL 009 NG APTO NO ADIUNTA DNi
71

PAUCA HUACASI RENE WILBEAT 009 APTO
72

POZ0 TORRES KARLA 009 NO APTO MO AGJUNTA DN
73

RAMOS TORRES LIGIA ELENA 009 APTO
74

REVILLA MAR MARSHORIE STEPHANIE 009 NOD APTO NO ADJUNTA DN
75 .

RIVERA LOARTE LUCERO VICENTA 008 NO APTO NO ADJUNTA BN
76

ROMERO TELLO DEMETRIO ORLANDC 009 APTO




77

SANCHEZ AYTE RICARDO BENJAMIN 009 APTO
78
SARAVIA RUIZ ALDO GIQVANN] 009 NOAPTO  |NO ADJUNTA DNI
79
SERRANO CAMARGO DIEGO ALEJANDRO 009 ABTO
80
VEGA MORENO MAICOL LUDWIN a09 NOAPTO  |NO FIRMA CV Y OTAQS
81
CANDIDTTE BAJORQUEZ ROY ROGER 010 APTO
82
COTRINA FLORES YSABEL, 10 NDAPTO  ING ADJUNTO DNIY OTROS
83
ECHA NAVARRO VALERY 010 NOAPTO  INO ADJUNTD DNIL
84
LEGN BAUTISTA JUAN JOEL 010 APTO
85
MEDINA BALCAZAR MARIA DEL PILAR 010 APTO
6
MONTOYA NARCISO JEFFERSON FARFAN 010 APTO
87
MONTOYA NARCIZO VAN ALONSOQ 010 APTO
88
PAREDES LEIVA VANESSA VIVIANA 010 APTO
29
RODRIGUEZ ALBORNOZ LUIS MIGUEL 010 APTO
90
ROSA JIMENA FERANDEZ REGALADO 010 NGAPTO  |NOADIUNTO Cv
91
SAJAMI RODRIGUEZ OSMAN 010 NOAPTO  |NO FIRMO CV
%2
SILVA CHACON ARNALDO FLAVIO 010 APTO
93
SILVA DA CUNHA OSCAR ANTONIO 010 NDAPTO  |NO ADIUNTO DNI
a4
TORRES CORDERD NINA ALELI 015 NOAPTO  [NO FIRMA CV NI ANEXO 44
95
AGUERQ DEL CARPIO ROSA MARIA o11 NOAPTO  |NO TIENEN £V DOCUMENTADO
96
BERMUDEZ ALVARADD WILFREDO o1 NOAPTO  |ND ADJUNTO DN
97
BGJORQUEZ MENESES ROCIODEL PILAR o11 NOAPTG  |MO ADJUNTQ DNI
58
CASTILLO RIVERO GLISELLA ELENA 011 APTO
39
CHUNGA ANTON JAVIER 011 NOAPTO  |MO TIENE ANEXO 01 ¥ OTROS
100
JUAN MANUEL GONZALES GONZALES 11 NOAPTO  |NO TIENE FOLDER
™0
KARIN MARIANELLA GONZALES HIDALGO 011 APTO
102
ot huvo cang gaToERINE J0SSELY 011 MOAPTG - IND ADIUNTG DNIY OTRCS
103
POOUIOMA GUERRA ANGELICA MILAGROS 011 NOAPTO  |NO ADIUNIG DI
104
RIVERA BEGAZO ANGELA MARTHA 011 NDAPTO  |NG TIENE CV DOCUMENTADD
165
ABANTO VELEZ CESAR JAVIER 012 NOAPTO  |NG ADIUNTO DNI
106
APARICIO FLORES MANUEL ANIBAL 012 APTO
107
BOLUARTE ZARATE YASSER-BOLUART 012 NOAPTO  ING DAJUNTO DNI
108
CABRERA ROJAS GERARDO ANTONIO o012 NOAPTO  |NO ADJUNTO ONI
109
CANALES FLORES MIGUEL EDUARD 012 NOAPTO  INO PRESENTO CV DOCUMENTADO Y NO TIENE ORDEN
110
CARLOS ENRIQUE PAIUELO ROJAS 012 NOAPTC  |NO ADIUNTD DN
111
CASTRO FLORES VICTOR DONATO 012 APTO
112
CEORON CABALLERO OMAR OSWALBO b12 NOAPTG  |NO ADJUNTO DNI
113 [CENTURIGN BALAREZO RICARDO ALEJANDRO
012 APTO
114
DEL CASTILLO MERING MARTHN JESUS 012 APTO
115
DIAZ GAMBOM DE ROJAS ELEANA 030 NOAPTG  |NO CUMPLE CON EL PUNTO 2.4.2
116 .
DONAYRE NUREZ IAIME ALBERTO 012 NCAPTO  |MO PRESENTO EL ORDEN EN ANEXOS




117
JUAN CARLOS HURTADO TERRANOVA 012 NOAPTO  [nO ADJUNTO GV DOCUMENTAADG
118
LUQUE SOTELG CARLOS ENRIQUE 012 NOAPTO  |IMCUMPLIMIENTO 2.4.2 UTERAL A
119
MINAYA QUIROZ ROGELIC H, 012 NO APTO NO ADJUNTO DNI
120
MOREANO FALCON LUIS ALBERTOQ 0i2 NO AFTO MO ADJUNTO DNI
121
ORDAYA BURNEQ ANGE{ DANIEL 012 NO APTO NC TIENE EL ORDEN INDICADO Y NOQ TIENE ANEXQS
EPH)
ORE MARREROS LUIS AGAFO 012 NOAPTO  |NO ADJUNTO DMZ Y OTROS
123
POLAR MARTINEZ CARLOS ROBERTO 012 APTO
124 DOCUMENTACION NO FOLIADA, NO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2 DE LA
POMACANCHARI ROJAS ESTEFANY Q30 NQ APTO CONVOCATORIA, NO SUSCRIBE CV
125
QUEZADA APIAN LUIS NORBERTO 012 NO APTOC MO FIRMO CV DOCUMENTADG
126
RUIZ LAZO JORGE AUGUSTO 012 APTQ
127
SALAS BERRIO WILAR HIMBLER 012 NO APTO NO TIENE ORDEN DE PRESENTACION CV
128
SALAVERRI MESIAS JOSE LUIS 012 NOCAPTO |6
129
SANCHEZ BLANCO ROBETH CAMILO 012 NOAPTO  |NO TIENE DN ADJUNTO Y OTROS
130
SILVA SANCHEZ RAFAEL 012 APTO
131
TEJADA GALESSIC JAIME ENRIQUE 012 NOAPTO  |NO ADJUNTO DNI
132
TORRES GOMEZ HUMBERTO JESUS 012 APTO
133
VALVERDE RAMIREZ JOSE LUIS 012 APTO
134
VELA BALLADARES HENRY 012 NO APTO NG TIENE FOLIADO Ni DN
135
VIACAVA REJAS GINO ALFCNSO 012 APTO
136
VICTOR RAFAEL FLORES CASTRO 012 NO APTO NO TIENE EL GRDEN INDICADQ Y QTROS
137
WHITTEMBURY BIANCHI, BRATZO 012 APTO
138 _
ACURA PEREA LUIS ENRIQUE 013 NOAPTC  |NO PRESENTG DN
139 _
ACUNA RODRIGUEZ YSABEL 013 NO APTC NO FIRMO CV Y NO ADJUNTO DNI
140
ALCANTARA ALCANTARA MIGUEL EDUARDOQ 013 NO APTO NO FIRMO ANEXD 44 Y NO ADJUNTO ONI
L 141
AMESQUITA MOGOLLGN ADA LUCERD 013 NO APTO NO TIENE FOLIADO 81 FIRMA CV
142
H B BARRERA FERANDE? INCE | LIS 12 SEMOARTO - NO ARIUMTO DML
143
BARZOLA PACHECO KARINA ELIZABETH 013 NO APTO NO PRESENTO ANEXDS
144
CANDIA ESTANISH GERELINE CRISTHELL 013 NO APTO NO ADIUNTO DN
145
CARPIO SANCHEZ ANDRE NICOL 013 NO APTO NO ADJUNTO ONI
1456
CAISTOBAL GOMEZ HECTOR ALEJANDRO 013 NOAPTO  |NO FIRMO CV N ADJUNTQ CV
147
DEL AGLILA VASQUEZ ELIZABETH 013 NO AFTO FALTA COPIA ONI
148
£SPINOZA CORONADO VICTOR HUGO 013 APTO
149
ESPINQZA DIAZ, DHEISHU PHOR 013 NO APTO NO CUMPLIO EL PUNTO 2.4.2
150
ESGUICHA RODMERD ERICK 013 NO APTO NO FIRMO EL ANEXO 44 ¥ CV Y NO PRESENTO DA
151
FLORES MALPARTIDA KEIKO SOFIA 013 NO APTO NO FIRMO CV Y NO FIRMO ANEXO 4A
152
FLORES OYOLA SHAY LA GENYFER 013 NO APTD NO TIENE DNIY NG FIRMO CV
153
HERNANDEZ BOTIQUIN VALERIA JENNIFER 013 NO APTO NG PRESENTA DN! ¥ NO FIRMO ANEXD 4A
154
HURTADO BONIFACIO JOSE ALBERTO 013 NQO APTO NG FIRMOC CV, NO FOLIO Y NO ADJUNTO DNI
155
1ESLiE HEMELY PALOMINO ICHPAS 013 NO APTO NC ADJUNTO DNI
156
MALLQUI GUERE MARIA DE LOS ANGELES 013 NOAPTO  |NO ADJUNTO DN




157

MAMANI HUANCA HUBER GUSTAVO 0i3 ND APTO ND FIRMO ANEXO 4A Y NG ADJUNTO DNI
158
MAYTA RODRIGUEZ MARIA ANGELICA 013 NO APTO NC TIENE ORDEN NO HAY COPIA DE DNI Y £V
155
MAZA IZQUIERDO JOSE ANTONIO 013 APTO
160
MEDINA YAYA JESUS FERNANDO 013 NO APTO NO CUMPLIO EL ARTICULD 2.4.2 Y NO FIRMQ CV
161
MENDOZA AGUINAGA JEAN PAUL 013 NO APTO ND FIRMO EL ANEXO 4A
162 o
MUNOZ HUALLPAMIGUEL ANGEL 013 NC APTO NO FIRMO CV Y ANEXO 44
163 =
NUNEZ ARANDA NORMA MAGALY 013 NG APTO NO ADIUNTO CV DOCUMENTADO
164 |[ORURO CHOQUEHUAYTA ZACARIAS EUGENIO
a “ 013 APTO
165
PALOMIND CASAVERDE WALTER JESUS 013 NQ APTD NG FIRMO ANEXO 4A
166
PANIBRA NEIRA MAYCO NORMAN 013 NO APTO NO TIENE GROEN ¥ NO FIRMO CV
167 -
PERFECTO NUNEZ DIEGO JESUS 013 NO APTO NO ADIUNTG DNI
168
PICON ORTIZ ROGER JOSE 013 NO APTO FALTA FIRMA CV ¥ ND ADJUNTQ DNI
163
PRADO APAZA VIRGINIA 0:3 ND APTO NO ADJUNTO DNI
170
QUEVEDQO TORRES CESAR EDGARDO 013 NO AETO NO CUMPLIO EL PUNTO 2.4.2, NO FIRMO CV, NO ESTA ORDENADOQ
171 .
QUISPE ALMIQNACID ANDREA 013 NO APTO NO TIENE ORDEN SEGUN L0 INDICADO, NO EIRMO ANEXO 4A
172 NO TIENE ORDEN SEGUN L0 INDICADO, CV SIN FIRMA Y NO TIENE
REY BAELLA JAIME ALEJANDRO 013 NO APTO COPIA DNI
173
TELLO TORRES ALEJANDRA STEPHANY 013 NO APTC NO ADJUNTO CV DOCUMENTAGD
174
TORRES MALAGA ARIANA, LENDY LOANA, 013 NO APTO NO ADJUNTO DNI
175
VEGA BURGOS LUIS FERNANDO 013 NGO APTO NO FIRMO CV ¥ NO TIENE COPIA DN
176
AGUILAR OLIVARES CARLOS ALBERT ;14 NG APTO NO FIRMA CV
177
ANDRE DANIEL LEAL GARCIA 009 NO APTO NO FIRMA ANEXOS
178
ASENCIO CABALLERG EVELYNN 014 NO APTO NO FOLIADO
179 "
BEDRINANA SAAVEDRA GIANCARLG HENRY 014 APTO
180
BRIONES PAREDEZ PETER JAMES 014 NO APTO NO ADJUNTA DNI
181
CARBAJAL HURTADO ISRRAEL CARLOS 014 NO APTO INCUMPLE ART, 2.4.2.INC A)
"
182 [CENTURION CARDENAS QCTAVIO EDGAR
R D N APTO
183
DELGADILLO CARITIMARY BiLLY 014 NO APTO NO ADJUNTA CV
184
FIESTAS BORRERO HECTOR GUILLERMOD 014 NO APTO NG FIRMA CV; NO ADJUNTA DNI
185
HINOSTROZA ALVARO RAUL ALEXANDER 014 APTD
186
LOAYZA CASTILLO JOSE VLABIMIR 014 NO APTC MO TIENE CV; NO ADJUNTA DNI
187
LUNA LARTIGA RAFAEL MARINO 014 APTO
188
MENACHO ZAMALLOA JOSE ANTGNIO 014 NO APTO iNCUMPLE ART. 2.3 LITERAL B}
189
MINAYA QUISPE ROGELIO H 014 NO APTO O ADJUNTA ENI
190
MIRANDA BERMEIO OMAR MARCEL 014 APTO
mr |, .
NATO MONTANEZ EDGAR ALVARO 014 NG APTO NO ADJUNTA DN}
192
PADILLA AMAYA GILMER ROBERTO 014 NO APTO NO FiRMA CV
153
PONTON JIMENEZ LUIS 014 NO APTO NO FIRMA CV
184
REATEGUI GRIPPA PEDRO FRANCISCO 014 APTO
195
SALAS BERRIO WILAR HIMBLER 014 NQ APTD NO FIRMA CV
19&
TAFUR VELIT CARLOS ALFONSO 0i4 NO APTO NO ABIUNTA DNI




197

TOMAS PERCY MUIICA GUTIERREZ 014 NO APTO NO PRESENTA DUCUMENTACION CONFORME A CONVOCATORIA
198
TORRES GOMEZ HUMBERTO JESUS 014 NO APTO NO FIRMA OV
199
VASQUEZ RUIS SANTOS JAVIER 014 NO APTO NO ADJUNTA DI
200
VILELA BAYONA LUIS EUSEBID 014 APTO
204
VILLEGAS LLEREN A ALVARG MARTIN 014 NO APTO NC FIRMA CV; NO ADIUNTA DNI
202 _
YAREZ BEJARAND PEDRO DANIEL 014 NO APTO MO FIRMA CV
203 ,
YDORA VASQUEZ MAYRA 014 NO APTC NO FIRMA CV; CV ND DIOCUMENTADD
04
0% | ABRAHAM TREMOLADA ATHAMIR ARATH 015 NQ APTC NO ADJUNTA DNI; NO FOLIADC; ANEXO 4A INCOMPLETO
205
ACEVEDO GUILLEN ALEXANDRA VICTORIA 015 NO APTC NO FIRMA CV
206
AGUILAR RIQIAS VICTOR ANGEL 015 AFTQ
207
ALVARADO OSORIO MARCO ANTONIO 015 APTO
208
AMBULODEGUI SCHAFFER EDUARDO 015 APTO
209
ANGEL JESUS GIOVANNY HEREDIA 015 APTO
210
ARIAS SIRLUPU DIEGO ALONSO 015 APTO
211
ARMAS VELA RENE 015 NQ APTO NO FIRMA CV NI ANEXO 4A
212
ARTURQ ALBERTO ZEVALLOS MARTIN 015 MO APTO NO FILADD; MO FIRMA €V NJ ANEXO 4A; NO AQJUNTA DNI
213
ATOCHA CHAVEZ RODRIGO MAURICIO 015 APTO
214
BALDEON CABALLERO MARIELA LIZETH 015 NO APTO NO ADJUNTA DNI; NO FIRMA ANEXQ 4A
215
BRINGAS ROJAS MARLON SAUL 015 NO APTO MO FIORMA ANEXO 44
216
CABRERA SANCHEZ RONALD AUGUSTO 015 NO APTC NO ADJUNTA DN
217 -
CACERES MURA ALEX ADONIS 015 NO APTG NO ADIUNTA DN
218
CALDERON LLALURE JEAN PAUL 015 NO APTO ND FIRMO CV: INCUMPLE ART. 2.3 BASES
219
CALERQ RIVERA JUAN FRANCISCO 015 APTO
220
CANDELA RAMIREZ AUGUSTO JUAN 015 NG APTO NQ FIRMA V. NO LLENA ANEXOS 3 ¥ 4A
221
CARRILLO JIMENEZ JUAN ERNESTO 015 NQ APTD NO FIRMA DECLARACICN JURADA
2 ccaven sanzates vemeen 055 Imoapro L lwocieen oy anzo an
223
CHAVARRIA GUTIERREZ LEONARDO 015 NO APTO NO FIRMA CV: CV SIN DOCUMENTAR
224
CHAVEZ VALDIVIA GALINDO EDUARDO JUSTO 018 APTO
225
CHUMPITAZ BAZAN JESUS A 015 NO APTO NO FIRMA DECLARACION JURADA
226
CHURA PAREJA KEVIN HANSI 015 ND APTO KO FIRMA CV NI ANEXO 4A
227
CHURA PAREJA SHEYLA VANEZHA 015 NO APTO NO FIRMA GV NI ANEXO 4A
228
CLAUDIA KATHERINE TORRES VICENTE 015 NO APTO NO FIRMA CV; NO PRESENTA DA
229
CONTRERAS CAPCHA LUIS FELIPE 015 NO APTO N0 ADJUNTA CV
230
CRUZ SALAZAR MARCOS MARTIN 015 NO APTC NO FIRMA DECLARACIDN JURADA
231
CRUZADO ROJAS FIORELLA GIOVANNA 015 APTQ
232
CUEVA ESTEBAN HUMPHREY MARTIN 015 NO APTO NO ADJUNTA CV: EXP.NO FOLIADD
233
DANIEL FERNANDO VIDAL ICAZA 015 NG APTO NO FiRMA ANEXQ 4A NC FOLIADOD
234
ELESPURU HURTADO YAHAIRA ADELA AMELI 015 APTO
235 [ENCARNACION SAN ROMAN SANDRA DANIELA
015 APTO
236
ERIC FRITZ BCLLET RODRIGUEZ 015 NO APTO EXP. NO FOLIADO




ESPINOZA AGUILAR KARLA ANTONELLA 015 NG APTO EXP. NO FOLIADO
238
ESQUIVEL TOLEDO JAZMIN CAROLINE 015 NG APTO MO ADIUNTA DRI
239
FLORES PINEDO ALEX JHONATAN 015 APTO
240
GALVEZ BARRIOS WALLY JOSEPH 015 APTO
241
GARCIA MORI, ALAN -GARCIA MORI 015 APTO
242
GARDIOL CERAS STEVEN DOUGLA 015 NO APTO NG CUMPLE REQUISITOS MINIMO.
243
GILVONIO SILVA FIORELLA NICOLE 015 APTO
244
HAYRE JERGNIMO VICTOR H 015 NO APTO NO FIRMA CV
245 |MERRERA FLORES LESLY ELIZABETH
015 NO APTO EXP. MO FOLIADO
246 [HUAMAN] SALAZAR JESUS GIOVANNI
015 NO APTO NO FIRMA CV NI ANEXQ 4A
247
HUAPAYA BAZALAR FRANS SEBASTIA 015 NG APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMG.
248
INFANCION QUINTD GERSON GUSTAVO 015 NO APTO NO ADJUNTA CV; NO FIRMA ANEXO 4A
249
JIMENEZ ENCISO ERNESTO 015 NO APTO EXP. NO FOUADO; NO ADJUNTA CV
250
JUAREZ ALVARADO CLAUDIA OTILA 015 NO APTO INCUMSLE ART. 2.3 BASES.
251 [JULCA CHAMORRG SEBASTIAN ARMANDO
015 NO APTO EXP. NO FOLIADO
252
JUSTO MARTINEZ ANTORIO NEMESIO 015 NO APTO INCUMPLE ART. 2.3 BASES
253
LAURENT RIOS JEAN FRACOIS 015 MO APTO NO FIRMA CV NI ANEXO 4A
254
LAZO TAFUR BETZABE ZORAIDA 015 NG APTO NO FIRMA ANEXO 4A
255
LEON MANIHUARI NADIUSKA 015 APTO
256
LUIAN MELENDEZ EDWIN ULISES 015 APTO
257 MO FIRMA ANEXC dA
MACIAS HERNANDEZ LILIBETH 015 NO APTO
258
MALPARTIDA PEREZ ALDO GIOVANI 015 NO APTO MO LLENO ANEXO 4A
259
MARIO ANDRES RAMOS BORJA 015 NO APTO NO FIRMA CV
260
MARTINEZ ALARCON RAMIRO 015 NO APTO MO FIRMA CV
261
MEDINA ROJAS MILUSKA 015 NOD APTO INCUMPLE ART, 2.2 BASES
*82 |penno 74 cAsTon FREDOY MaRCELD 018 MOABTD . EMOADIINTA OV,
263
MILAGROS TITO TINTA 015 APTO
264
MONTALVG ALVAREZ ROCIO PETY 015 NG APTO MO PRESENTA CV; NO FIRMA ANEXO 4A
265
MORALES RAMIREZ DAVID ELVIS 015 NG APTO NO FIRMA CV
266
MORALES SOPLIN ANGEL SEGUNDO 015 APTO
267
MOREND ALVARADO ROCIO DEL PILAR 015 APTO
268
NANCY EDITH TORRES RODRIGUEZ 015 APTO
269
NAVARRO CASTRO JOSE FRANCISCO 015 APTO
270
ORBEGOZO FARFAN MONICA GRISCEL 015 APTO
71
ORE LUJAN JOSE ANDRE 015 NO APTO NG CUMPLE REQUISITOS MINIMO.
272
ORELLANA ANAYA CESAR HERNAN 015 NO APTO NO FIRMA ANEXO 4A
273 NO ADJUNTA DNI: EXP 1
ORMAECHE RONDONA JARVIS 015 NO APTC O ADIUNTA DNI: EXP NG FOLIARD
274
ORTEGA PARE NAYELI 015 APTO
275
DSORIO FELIX DANIEL 015 NO APTO NO TIENE CV; INCUMPLE ART 2.3 BASES
276
PACCO LIMA HAYDEE NATAU 015 APTO




PATRICIA HAYDE MESGNES PALOMIN 015 NO APTO iNCUMPLE ART. 2.3 BASES
278

PEREZ MAUTINO CARLOS ANDREE 015 APTO
279

PiCHIHUA PACASE ROMULG MANUEL 015 NO APTO EXP, ND FOLIADO
280

PICON ORTIZ ROGER JOSE D15 NO APTO NO FIRMA CV
281 NOQ FIRMA CV NI ANEXD 44

PIMENTEL RAMOS LEDNARDD 015 NO APTO
282

PUMARINO DUQUE JEAN CARLDS 015 APTO
83

QUEREVALU DEL VALLE JUAN SANTO 015 APTO
284

QUIROZ ABAD EMERSON 015 NQO APTQ NO FIRMA ANEXO 4A
285

RAMIREZ MORALES BRUNQ GUILLERMO 015 NO APTO NO ADJUNTA CV
286

RAMOS MORALES CHRISTIAN ANDRE 015 APTO
287

RESURECCION ROJAS CARLOS ALBERTO 015 NO APTO NC FIRMA ANEXO 44
288

RIVERA LOARTE LUCERD VICENTA 015 NO APTC NO FIRMA DECLARACION JURADA
289

ROJAS RAMOS FAANCES LEYLA 015 APTO
290

RONCAL TRUCIOS LUCERG IVET 015 NQ APTO NO ADJUNTA DN NO FIRMA ANEXOD 4A
291

PASACA DAVILA ALEX ROMAN 015 NO APTO EXP. NO FOLIADD; INCUMPLE ART. 2.4.2 BASES
292 [SALDARA MONTOYA DANITZA KATERIN

015 NG APTO EXP. NO FGLIADO

293 NO ADJUNTA CV NI DNI

SALINAS AGUILAR LUIS ALBERTO 015 NO APTO
294

SEDANO DURAN ELIZABETH RUTH 015 NQ APTO NO FIRMA LV,
285

SILVA AGUILAR PAUL MARTIN 015 APTO
296

SILVA CHAVEZ JUAN VICTOR 015 APTO
297

TORRES CORDERQ NINA ALELI 015 ND APTO NO SUSCRIBE ANEXD 4A NI CV
298

TRUCIOS SALAZAR NiNI CARMEN 015 NQ APTD NC ADJUNTA DNI NO FIRMA ANEXO 4A
299

TRUCIOS SALAZAR NINI CARMEN 015 NO APTO
300

URETA ROJAS FRANK POCL 015 NO APTC NO FIRMA CV
301

URIBE ROSADO VICTOR MANUEL 015 NQ APTO NO ADJUNTA CV; EXP. NO FOLIADC
302

USURIAGA HINOSTROZA ALDAIR ESTENIO 015 NO APTO INCUMPLE ARY. 2.3 DE LAS BASES
303 |VALDERRAMA MESONES BRUNG Al

> O ARTURQ 015 NO APTD NO ADJUNTA CV

304

VALVERDE PALOMINO DENNIS 015 NG APTD NO FIRMA DECLARACION JURADA; EXP NO FOLIADD
305

VASQUEZ RAMIREZ EDWARDO 015 NO APTO NO FIRMA CV; NO CUMPLE ART.2-4-2 DE LAS BASES
306

VILLACDRTA BANCAYAN DE RAMODS MELISSA RAQUEL 000 NO APTO NO ADJUNTA CV; NO FIRMA A
367

WILLIANS JUSTO ENRIQUEZ MARTIN 015 NOQ APTO NO ESTA FOLIADO; NO FIRMA CV
308

YAMUNAQUE JUAREZ GRETA 015 NO AFTO NO FIRMA £V; NO FOLIADO
309

YARLEQUE YARLEQUE PEDRO PABLO 015 NO APTO NO FIRMA CV
310

YAUYO HUAMAN GERARDO MANUEL 015 ND APTO NO FIRMA DECLARACION JURADA
311

YRRAZABAL ATENCIO VICTOR ANTON 015 NO APTO INCUMPLE ART. 2.4.2.INC A)
312

ZABALU VERGARAY ANGELD ALDAIR 015 APTO
313

ZUNINI URIARTE GERMAN 015 NQ APTO EXP. NO FOLIADO
314

CERPA TIZA JONATHAN FLAVIO 016 NO APTO NOD CUMPLE CON LAS INDICACIONES DE LAS BASES
315

LOPEZ ZUMAETA ALEXANDER 016 NO APTO NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES DE LAS BASES
316

SAYAVERDE GUTIERREZ GIANNINA MLAGROS 016 APTO




317
TORRES SANCHEZ AIXA MEDALIT 0i6 NO APTO NO ADJUNTO DNI
318 NG ADJUNTO DNI, NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES DE LAS
VILA CORILLOCLLA YOLENIA £ FCIA 016 NO APTO BASES
319
BARANDIARAN FERRADAS JUAN PABLD 017 NO APTO NQ CUMPLE £l NUMERAL 4.2.2 D ELA CONVOCATORIA
320
BRINGAS HEREDIA ANDREA CARIDAD 017 APTO
321
LUIS ENRIQUE PEREZ TASSO G17 NO APTO NQ SUSCRIBE DOCUMENTOS, NO ADJUNTA DNI
322
CASTILLO QVIEDQ MELISA DEL CAR 018 NO APIO NO SUSCRIBE CV
323
MAZZ| PELUCHER GIRCOMD LUIGI 018 AFTO
324
MORENO RODRIGUEZ, MARISELA MAG 018 AFTO
325
RIMARI CHAVEZ JULID CESAR 018 NOQ APTO NO SUSCRIBE CV
326
ROMERQ VILLANUEVA MELISSA ELIA 013 APTO
327
SELENE ISABEL FIGUEROA CUEVA 018 NQ APTD NO CUMPLE CON E4 PUNTO 2.4.2 DE LA CONVOCATORIA
328
AGUINO AQUI NO ANTUANET ESTREL 019 APTO
329
ARANDA SCHOSTER KRISTEL ANAIS 020 NO APTO NO ADJUNTO DNI
330
CARRASCO LUZA DIEGO ALGNSO 020 APTO
i
ONORSBE REYNA RONALD 009 NO APTO ANEXOS DIFERENTES A CONVOCATORIA
332
ROMERQ GUILLERMO KATIA YOSELIN 020 NO APTO NO FiRMO CV
333
SAMANTSA CINTHYA YARLEQUE JAVIER 020 NO APT0 NO CUMPLIO EL ORDEN INDICADQ, NQ ADJUNTO DN, NO FIRMO CV
334
ANTHONY ULISES VILLALTA TELLO 021 NO APTO NO CUMPUO ELPUNTO 2.4.2 Y NO ADJUNTO DNI
335
CHILON RAMIREZ CARLOS SAUL 021 NO APTO NO CUMPLIO £2 PUNTO 2.4.2
336 ,
CONCEPCISN TIZA GIANFRANCC 021 NO APTO NO ADJUNTO DN
337
CONDORI APAZA MAURD JAVIER 021 APTO
338
FERNANDEZ WANDA LUIS ALFREDO 021 NO APTD NO ADSINTO DNI
339
GUILLEN GARCIA JOSE ALEXANDER D21 NO APTO NO ADJUNTO DA M) FIRMO CV
340
GUTIERREZ LIZANA NURIA iSABEL 021 NO APTO NO ADJUNTO DNI
341
MARAVE VALIENTE DIEGO JESUS 021 NO APTO NGO ADIUNTO DNI
342
... .IMORON ARIAS MANUEL HUMBERTO 021 CIAPTO . .
343
NAPA MANCO EDINSON MANUEL 021 NO APTO NO ADJUNTO DNI
344
NIEVES CORDOVA WILBER JEAN POO 021 NO APTO ND ARJUNTO DNI
345
PERCY SANTIAGO ANDIA RONDAN 021 NO APTO NO CUMPLIO EL PUNTO 2.4.2
346
ROMERD GUILLERMO KATIA YOSELIN 021 NO APTO NO FIRMO CV
347
CONTRERAS ROMERD SERGI SEBA 022 NG APTO NGO ADJUNTA DNI
348
DEBBIE GRISSEL CRUZ RODRIGUEZ 032 NG APTO NO SUSCRIBE CV, NO ADJUNTA DN
349
DIAZ CABELOS ASBEL ENRIQUE 022 APTO
350
FLORES BORJA ALICIA 022 NOQ APTO NO ADJUNTA NI
351
FLORES DE LA OLIVA LUIS ALBERT 022 APTO
152
GOMEZ PEREZ ARIADNA DIANE 022 NO APTO NO SUSCRIBE CV, NO ADRJNTA DNI
353 NO CUMPLE CON EL PUNTO 4.2.2 DE LA CONVOCATORIA, NO
HINOSTRODZZA RONCEROS CARMEN ESTEFANY 022 NO APTO ADJUNTA DNI, NO SUSCRIBE CV
354 KO CUMPLE CON EL PUNTO 4.2.2 DE LA CONVOCATORIA, NG
HINOSTROZZA RONCEROS CARMEN ESTEFANY 022 NO APTO ADJUNTA DNI, NO SUSCRIBE CV
355
LOPEZ TORRES DE JUAREZ MARIA ARISA 022 APTO
358
LUCAR MOZ0 EDUARDOD JESUS JOSE 022 APTO




357

ORREGQ ZARATE MARCIA ELIZABETH 022 APTO
358
ROMERQ GUILLERMO KATIA YOSELIN 022 NG APTO  INO SUSCRIBE CV
359
SALAZAR MALPARTIDA JENNYFER 022 NQ APTO  |NO SUSCRIBE CV, NG ADJUNTA DN}
360
SULCA VERA JUAN MIGUEL 022 NOAPTO __ |NO SUSCRIBE CV
361
TORRES FLORES DANTE JEFFERSQON 022 NOAPTO  |NO SUSCRIBE CV, NO ADJUNTA DN
362
ZILA CARDENAS KATHERINE ESTHER 022 NOAPTO  [NO ADJUNTA DNI
363
CALLIRGDS CASTELLANOS JUAN JOSE 023 NOAPTO  |NO CUMPLE FORMATO 4.2.2, NO SUSCRIBE CV
364
CUSIRRAMOS FLORES JORDAN ABRAH 023 NOAPTQ _ |NO SUSCRIBE CV, NO LLEND ANEXO 4
365
GUAYAS PALMA FELIX RICARDC 023 APTO
366
HINDSTROZZA RONCEROS CARMEN ESTEFANY 023 NO APTO NO CUMPLE FORMATGC 4.2.2, NQ ADJUNTA DNI
367
PAUCAR CONCHA MAYRA SOLEDAD 023 NOAPTO MO ADIUNTA DNI, NO LLENO ANEXQ 4
368 NO CUMPLE EL PUNTO 4.2.2 DE LA CONVOCATORIA, ND ADJUNTA
CALLIRGOS CASTELLANOS JUAN QSE 024 NG APTO DNI
369
CONDOR ROJAS GABRIEL RENEE 024 NO APTO _ ENO SUSCRIBE CV
370
QRCCOSUPA CCAPCHA BORIS GEORGE 024 NOAPTO  ]NO SUSCRIBE CV, NO ADRINTA DN|
an
SANCHEZ TINCO RUBEN 024 APTO
n _
ALFARO NUNOVERC CHRISTIAN 025 APTO
373
BULNES OCHDA ALEIANDRO JUNIOR 025 NOAPTO MO ADJUNTA DNI
374
CABEZAS LOPEZ MILAGROS DE MAR| 025 NOAPTO MO ADIUNTA DN
375
CARO MACUYAMA DIEGO ARMANDQ 025 APTO
376
CHIRINOS ORDINOLA ANDERSON JOSE LUIS 025 ARTO
377
GARCIA VEGA JAIME MANUEL 025 APTO
378
MALACHE VALVERDE VICTOR JUNNIO 025 APTOQ
379
MARIANO MIRANDA WILMER GREGORIQ 025 APTO
380
MONTENEGRO UGARTE HUGO AMERICO az5 NCAPTO  [NO SUSCRIBE CV, NO ADJUNTA DNI
381
SAYAGD GOMES FELIX ROBERTO 025 APTO
382 lsouza roses iov way Aoag MO APTD . dMD SUSCRIBE Cv, NO CUMPLE EL PUNTD 3.4.2 DE (A CONVOCATORIA
383 |TAMANE TPULLIMA AUGUSTO FRANCISCO
025 APTO
334
TORRES MALAGA ARIANO SLYA DENISSE 025 NOAPTO  [MO ADIUNTA DNI
385
TORRES TORAES ALVARO FABRICIO 025 APTQ
386
VERGARA VALLADOLID BRANDON 025 APTO
387
VILLALOBOS DONAYRE ALDO ALONSO 025 APTO
388
VILLALOBOS DONAYRE BRIANS ANDR 025 APTO
389 _
ACEVEDQ QCANA SANDRA PELAGIA 026 NO APTC NO TIENE CERTIFICADO DE ESTUDIOS ¥ OTROS
390
ARANIBAR TAMARA ERICK a26 APTO
391
ARMAS RUIZ VICTOR RAUL 026 APTO
392
AYALA SULCA RONALDOD 026 NO APTO NO ADJUNTO DNI Y OTROS
393
BAUTISTA CHAVEZ EDSON JAMPIER 026 NG APTO
394
CAFFO CARAZA JOSE LUIS 026 APTO
395
CALDERON LLALLIRE JEAN CARLOS 015 NGO APTOD NO FIRMA CV; NO CUMPLE ART. 2.3 BASES
396
CAMAS GUARDAMINO DAVID JOSIAS 026 NO APTO NQO FIRMA €V Y OTROS




397

CCASANI ROBLES JUANA FRANCISCA 026 APTO
398
CHUQUIPCGMA CARRERA MAGALI ESTHER 026 NO APTO NG ESTA FOLIADO ¥ OTROS
359 .
DE LA CRUZ GUILLEN JUSTO 026 NO APTO NO TIENE ORDEN SEGUN LO INDICADGO Y OTROS
400
DELGADO CAMPOS MARTIN RENATO 026 APTD
401
KALINICOS BARRIOS PATRIK ST 026 NOQ APTC NO TIENE ORDEN DE DOCUMENTAC:ON Y OTROS
402
MAMANI SINCHE MARYQRI SOFIA 026 NO APTO NO FIRMA CV Y OTROS
403
MATOS DIONICIO YAMPIER RODRIGO 026 APTO
404
MORALES RAMIREZ NORMA CARMEN 026 NOQ APTO NO ABIUNTO DNIY OTROS
405 _
MUNOZ GARAY NELLY ISABEL 026 NG APTD NO TIENE CONSTANCIA, CERTIFICADQO DE ESTUDIOS Y OTROS
406
NORIEGA CARD ISMAEL 026 ARTOQ
407 =
OGOSI LEON RONALDINO 026 APTO
408
PEDRO RUA PERALTA 026 NQ APTO NO ESTA FQLIADO Y OTROS
408
RIOS ACEVEDO JHONATAN I0SUE 026 NO APTO NO ADIUNTO DN
410
SALAS ALVA ANDERSON JOSE 026 NO APTO N0 CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO
411
SAMP! NARRIA ERICK ANTONIO 026 APTO
412
SURCO APAZA JAROL-SURCO APAZA 026 APTO
413
TECCSI QUISPE JUAN PEDRO 026 APTO
414
VELASQUEZ ORE GERSON VICTOR 026 APTO
415
VIDALES RAMOS GERARDO ENRIQUE 026 APTO
416
VILLALVA CORDOVA MARIE NATALE 026 APTO
417
YESICA MILAGRDS MEDINA ALFA 026 NG APTO NO TIENE FOLIADO
418
BENITES HUARDC JHANPIER JAIR 0z7 APTO
415
CHUMPITASI BARTRA JOSE LUIS 027 NQ APTD NO ADJUNTC DN Y OTROS
420 NOQ APTD NO TIENE EL ORDEN INDICADC Y CTROS
DIAZ GARCIA LENER ERNESTD 027
471
GUIGUES ATOCHE ANTONIO A, 027 APTO
422
oo A PORTOCARRERQ CACBIOUE PALIL FRIK . ooz Ann arTn MO ADILUNTO ONIY OTROS
423
REATEGUI DIAZ MARIA ELIZABETH Q27 NO APTO NG FIRMG CV
424
ALBINO RODRIGUEZ JOSE ALBER 028 NO APTO NO FIRMA CV NI ANEXO 41
425
ALVARADO PARIONA JOSETH MARTIN 028 APTO
426
ALVAREZ HUAYLLANS BETSI SHEYLA 028 NO APTO NO FIRMA CV; NO ADJXINTA DNI
427 "
AMADGC MAGUINA NATHALY 028 NO APTC NO FIRMA CV
428
ANGELA PAULA INCIO PEREZ 028 NQ APTC NO FOLIADQ; CV SIN DOCUMENTAR, NC FIRMA ANEXO
429
AUQLT JURADO VANESSA 028 NO APTO NO FiRMA CV NI ANEXG 4A
430
BRAVO CAMACHO MARITZA ARIANA 028 NO APTO NO ADJUNTA DN
431 -
CACERES MUNA ALEX ADONISES 028 NQ APTO NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACICN ACADEMICA
432
CASTILLO CABELLERO MARTIN MANU 028 NO APTO NO FIRMA ANEXO 4A
433
CHANGANAQUI ALFARO DANIELA 028 APTO
434
CHAVEZ MARIN KEVIN FERNANDO 0z8 N APTO NO ADJUNTA DN!
435
ECHAVARRIA BULEJE LENIA 028 NG APTO NO FIRMA CV; NI ANEXO 4A
436
EDILBERTO RONALD MELGAR 1ZAGUIRRE 028 NO APTO NO FIRMA CV




437

ELIZABETH YANNELLA ASTO TELLO 028 NO APTO NQ FIRMA CV; NO FOLIADO
438
ESPINOZA ARISTIZABAL NILTON JUAN 028 NQ APTO NO ADJUNTA DNI
439
GARCIA INGA MARIELA LISBETH 028 NO APTD NG FIRMA ANEXO 4A
440
HIDALGO CASTAGNE ROSY 028 APTO
441
HUAMAN ZUBIATE ANDREA CAROLINA 028 NO APTO NO ADIUNTA DNI
442
JACAY GALLARDQ ROSMERY 028 NO APTO NO FIRMA CV NI ANEXO 4A
443
LIZETH ELENA BELTRAN GUTIERREZ 028 NG APTD NO FIRMA CV Ni ANEXO 44; NO ADJUNTA DNI
444
MONTALVAN RUIZ JORGE DARWIN 028 NG APTO NQ PRESENTA CV
445
MAYTA CABALLERO ANGEL MANUEL 028 NO APTO NO FIRMA CV
446
MURILLO CORRALES ANTONELLA 028 NOQ APTO NO FIRMA ANEXO 4A; NO PRESENTA CV NI DN
447
NAJARRO MEDINA JELYKA LILIANA 028 NO APTOD NC FIRMA CV
448
PAIRAZAMAN ESCABAR MARIA ALEJADNRA 028 APTO
448
PALACIOS YABAR ROBERTO DANIEL 028 NO APTO INCUMPLE ART. 2.3 DE LAS BASES
450
PAZOS MACHADO GERARDO MIGUEL 028 NOQ APTO NO FIRMA CV: Nf ANEXO 4A
451 -
PEIXOTO PENA ENZO FRANCO 028 NG APTO NQ FIRMA CV
452 _
PEREZ CALLANALUPA LUIS JESUS 028 APTO
453
PILAR MILAGROS PAZ MAZA 028 NO AFTO EXPEDINEYT NO FOLIADO
454
PURCA SEGURA ANTHONY JOEL 028 NO APTO NO FIRMA ANEXO 4A
455
RIVERA VARGAS NADIA SORAYA 028 NO APTO NG FIRMA CV
456
SALAZAR TDRRES CARLOS FRANCISCO 023 NO APTO NG FIRMA CV NI ANEXD 4A
457
SOLIS MARTIN MIYOUNG EDITH 028 NQ APTO N0 ADJUNTA DNI
458
SUYO CUBA ROMINA TECGDOSIA 028 APTO
459
TAVERA ORIHUELA JAVIER ARTEMIO 028 NO APTO INCUMPLE ART.2.4.2 LITERAL A)
460
VALLEJOS VELSQUEZ SUSANA SHANTALL 028 NO APTO NO FIRMA CV; ANEXC 4A; NO ADJUNTA DNI
461
VARGAS CASTILLG JORGE LUIS 028 NGO APTO INCUMPLE ARTICULO 2.3 DE LAS BASES
462
e AVELASOUET | LONTOP RORERTA n28 Annaseta . Ino anisnra o
463 |WEESLY ESTHEBAN MONTENEGRO DIAZ
028 NO APTO NO ADJUNTA DN}
464
APONTE VILLABDMA KARIN RCXANA 029 APTO
485
SOBRADO PEREZ TECFILO ALBERTD 029 NO APTC NG ESTA ORDENADG DE ACUERDO A 1A5 BASES
466
AVALQS SILVA GADIEL ANDRES 30 NO APTO NQ CUMPLE REQUISITOS MINIMOS, DOCUMENTACION NO FOLIADA
467
AVILA PINTO DUNIO JESUS 030 NOQ APTO NO SUSCRIBE CV
468
AVILA YATACO ARDA CORAL 030 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMGS
468 NO CUMPLE €L PUNTOQ 2.4.2 DE LA CONVOCATCRIA, NO SUSCRIBE
AYMA ZAMBRANGC MIRANDA PADLA 030 NO APTO ANEXO 44
470
BASAURI ENCISO BENJAMIN HARMEN 030 NO APTO ANEXO 4A INCOMPLETO
471
BENITO CUYA ROSE MARIE 030 APTO
472
BLANCA MARIBEL ADRIAZEN SUYON 030 NO APTO DOCUMENTACION SIN FOLIAR
473
CABEZAS LOPEZ ROCIO ALEJANDRIN 030 NO APTO NO ADJLINTA DNI
a74
CAMOGLIAND MANTARI ANA DE LAS 030 NO APTO NO CUMPLE EL PUNT02.4.2 DE LA CONVDCATORIA, NO SUSCRIBE CV
475
CASTILLO MIRIAN PAOLA MILAGROS 030 NO APTO NO SUSCRIBE CV
476
CHAGUA HERMOZA YESSENIA ROCIO 030 NO APTO NC SUSCRIBE CV, NC ADJUNTA DNI




477

CHU BACON KEN LEE 030 NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2 DE LA CONVOCATGRIA
478
CHUCKON SUNCION KEVIN ROMARIO 030 APTC
479
CORNMEIQ CHEVEZ PATRICK ADRIAND 030 NJ APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACION AL CV
480
CRUZ FERNANDEZ JAQUELINE VICTORIA 030 APTO
481
CAUZ SALAZAR MARCOS MARTIN 030 NQ APTO NC ADIUNTA DNI
482
DIEZ MANCILLA JUAN CARLOS G30 NO APTO NO ADJUNTA DNi
483
ESCRIBA SALVATIERARA ERICK ANDRES 030 APTO
484
ESPINOZA ARAUJO MARIA A 030 NO APTO NO SUSCRIBE ANEXO 44
485
FERNANDEZ APAR! MAYRA NOELIA 036 NOQ APTC DOCUMENTACION SIN FOLIAR
486
FERNANDGEZ BECERRA NESTOR 030 NO APTO NO CUMPLE EL PUNTG 2.4.2 DE tA CONVOCATORIA
487
FLORES LOAYZA GRACIELA 030 NQ APTO NO CUMPLE EL PUNTG 2.4.2 DE LA CONVOCATORIA
488
GEQRGINA BADIA LUCIA 030 NO APTO NQ SUSCRIBE OV
489
HERNANDEZ SEGURA YANERY TATIANA 030 MO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACION
490
HERRERA URETA IRIS LOURDES 030 ARTO
491
HUARANGA BARDALES CESAR FER 030 NO APTO NO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2 DE LA CONVOCATORIA
492
JAVIER ENRIQUE TRUJILLO CASTIL 030 APTQ
493
LA ROSA ARRIAGA MARISOL GIOVAN 030 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMGS, NO ESTA FOLIADO
494
LADY EDITH PEREYRA MAURICIO 030 NO APTO NO CUMPLE EL PUNTOD 2.4.2 DE LA CONVOCUATORIA
435
LAURA LUZ VADILLO PORCILEA 030 NO APTO ANEXD 1 INCORRECTO
486
LOAYZA CHAMBI AOBERTC DEL PILA 030 NQ APTO NG CUMPLE CON REQUERIMIENTOS MiNIMOS
497
LUCAR PALOMIND ALEXANDER DANIEL 30 NO APTO NO SUSCRIBE OV
498
LUNA MELGAREID ANTUANE LOURDES 030 NO APTG MNO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2 DE LA CONVOCATORIA
499
MARIA MARGARITA CERVANTES SANCHEZ 03C NO APTC NQ SUSCRIBE CV
500
MIBANNDA ORTIZ CARMEN AZUCENA 030 NO APTO CODiGO DE POSTULACION INVALIDA
501
MONTALVO RQJAS ROSA 030 NG APTO NO SUSCRIBE CV
502
b AWDNTESING HHUAYAMAY IHOUAN KLERER n20 APTO
503
NANCY VALLADARES RAMOS 030 APTO
504
NANO WONG MARCQ AURELIO -NAND 030 NO APTO NO CUMPLE EL PUNTC 2.4.2 DE LA CONVOCATORIA
505
NESTARES VASQUEZ PAMELA ISABEL 030 APTO
506
QTERO RODRIGUEZ BERTHA STHE 030 NO APTO NO CUMPLE EL PUNTC 2.4.2 DE tA CONVOCATORIA
507
PAREDES LECARDGS LIDY DANA Q030 NO APTO NO SUSCRIBE CV
508
PAREDES LEfVA VANNESA VIVIANA 030 ND APTO NO SUSCRIBE CV
508
PERALTA HIPOLITO MARCELO PETER 030 NO APTO NQ SUSCRIBE CV
510
POGGI PANDURD ANDREA GERALDINE 030 NO APTO NO SUSCRIBE CV
511
RETAMOZO CUBA DANITHZA ROSARIC 030 ND APTO NO SUSCRIBE Cv, NO ADJUNTA DNi
512
RIVERA BELTRAN ABIGAIL 030 NG APTO NO ADIUNTA DNI, NO SUSCRIBE FORMATO 4A
513
RODRIGUEZ QUISPE LADY ARIGAIL 030 NO APTO WO SUSCRIBE CV
514
SANDOVAL QUIPAS VIGLETA EMPERATRIZ 030 APTO
515
SORIANG WALL RONNY RICARDO 030 NO APTO NO SUSCRIBE CV
516
STORACE RUIZ JOSE RENATO 030 NOQ APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS




517

TORRES PALLARCO JESUS ALBERTO 030 NO APTO NO CUMPLE REGUISITOS MINIMOS, NO SUSCRIBE CV
518
VEGA MELLISHO YOEL YUNIOR 010 NO APTO NO SUSCRIBE CY
519
VELASQUEZ ALLAUCA ZULEY 030 NO APTO NG SUSCRIBE ANEXO 4A
520
VERA ROUSTON KATHERINE PAMELA 030 APTO
521
BARRAGAN QUEVEDD MARCIAL AUGUSTO 032 NOD APTO NO FOLDER, NG COLEGIADO, NO EXPERIENCIA
522
BARRJIALES REVILLA LUIS FERNAND 032 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA NI ESTUDIOS
523
CAMACHO AVALDS EBERTH DAVINSON 032 NO APTO ANEXO 4 INCOMPLETO
524
CARBAJAL PEREZ ROXANA MARISOL 032 APTO
525
FAUSTO ALFREDO CORNEID VILELA 032 APTO
526
GRACEY ORRILLO EDUARDO MAURICIO 032 APTO
527
JESUS ELMAN MEZA PALOMING 032 NO APTO MO ADJUNTA FOLDER NI ACREDITA FORMACION ACADEMICA
528
QUROZ URBINA EDGAR JOSSEMAR 032 MO APTO FORMATO 4A
529
RUIZ VILLAR EDGAR -RUIZ VILLAR 032 APTO
<30 MO ADJUNTA FOLDER FORMATO 4A, NO ACREDITA EXPERIENCIA NI
SANDOVAL CADILLO CARLOS ANDRES 03z NG APTO ESTUDIOS
531
TORRES ALVARADO PATRICIA 032 APTD
532
VILCHEZ VASQUEZ JOSE SANTOS 032 APTO
533
ALTURA CASTILLO HECTOR ANTONIO 033 APTO
34 NO CUMPLIO EXPERIENCIA Y NO TIENE £V DOCUMENTOS NO
ARIAS CHUCO LUIS ANGEL 032 NO APTO CUMPLIO £L PUNTD 2.4.2
535
BAUTISTA CHAVEZ GERSON ALDAIR 033 APTO
535
CARDENAS TACO XIOMARA NiCOL 033 APTO
537
CARO MERI MIXi 033 APTO
s3g NOD TIENE FOLIO, SIN FIRMA , ANEXO 1A INCOMPLETO ¥ FALTA OV
CARO NOLASCO MARILYN 033 NO APTO DOCUMENTADO
539 NO TIENE RUBRICA, BORRON EN ANEXOS, SECUNDARIAS
CLAUDIA PATRICIA OSORIO REYES 033 NO APTO INCOMPLETAS, ETC
540
COTRINA ORDINOLA YSABEL GIULIANA 033 APTO
541
CRUZ JARA MARIBEL 033 APTO
542
20 |CURVA ESTERAN HUMPHREY MARTIN 032 NOAPTO ... INO CUMPLIO ELPUNTD 2.4.2 . .
ca3 FIRMA INCOMPLETO , ERROR EN FOLIACION Y ANEXOS
DUCTRAM REYES CYNTHIA MIREYA 033 MO APTO INCOMPLETOS
544
FLORES CANO UBALDINA 033 APTO
545
HUAMAN PALOMING CRISTIAN ROYER 033 APTO
546
JAUREGUI FERNANDEZ BERTHA MARTA 033 APTO
547 .
LGPEZ NAUPA MARIA ISABEL ESTEFANIA 033 NO APTG NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
can NO CLIMPLE CON EL PUNTO 2.4.2, NO TIENE FOLIO ¥ NO TIENE
MENDDZA SULLCA DORA 033 NO APTO RUBRICA
545
MORALES NERY JANET SUSAMA 033 APTO
550 |
FIOUEN CONTRERAS JOSE EUGENIO 033 APTO
551
ORE MENDIVIL ELIZABETH FILOMEN 033 APTO
552
PARRAGA HERRERA JULIO ANTONIG 033 NOD APTO NG CUMPLIO EL PUNTO 2.4.2 Y FIRMA INCOMPLETA
553
PEDRAZA CAMPOS JOSE JHOSTYN 033 APTO
554
PINEDA LOPEZ REDINA 033 APTO
555
PONCE SAN MARTIN RGNALDO OWEN 033 APTO
56 NO TIENE FOLIO , DOCUMENTOS SIN FIRMA Y ANEXO 4A
QUISPE MARTINEZ JUAN ANANIAS 033 NO APTO INCOMPLETOS




557

REYNA GONZALES JORDAN REMBERTO 033 APTO
558
SALGUERO TORRE KARLA ELVIRA 033 APTO
558
SARAVIA RETUERTO JESUS ALBERTO 033 NO APTO NO CUMPLIO EL PUNTO 2.4.2 Y FIRMA INCOMPLETA
560 NO CUMPLIO EL PUNTO 2.4.2, FIRMA INCOMPLETA, BORRON EN
SARAVIA RETUETO ANA MARIA 033 NO APTO ANEXO Y NO CUMPLE EXPERIENCIA
561 =
SILVIA ANAZCO ROSANA CECILIA 033 APTO
562 NO CUMPLE EL PUNTO 2.4.2, FIRMAS INCOMPLETAS Y NO TIENE CV
SOTO SANCHEZ DEYSI MARIA 033 NO APTO DOCUMENTADO
563 NO PRESENTA EL PUNTO 2.4.2, RUBRICA INCOMPLETA, ANEXO 4A
SUYON CBENAS CARMEN ROSA 033 NO APTO INCOMPLETO
564 NO CUMPLIO EL PUNTO 2.4.2, INCOMPLETO CV, NO CUMPLE
TABOADA FABIAN SHIOMARA 033 NO APTO EXPERIENCIA Y OTROS
oo NO TIENE CV DOCUMENTADO , NO TIENE FOLIO, NO TIENE FIRMA Y
TAPIA GROSS RAFAEL ALFONSO 033 NO APTO OTROS
566
VALVERDE OXAS LUIS MIGUEL 033 APTO
567
YATACO ADVINCULA CARLOS ALBERT 033 NO APTO DOCUMENTOS SIN FOLIOS NI RUBRICA
568
ARECHA TOLENTINO ANA MARIA 034 APTO
569
CALDAS CADILLO JEFERSON ALEXANDER 034 APTO
570
CARDENAS FERNANDEZ JORDANO AYMA 034 APTO
571
CHUJUTALLI MOZONBITE SIXTO 034 APTO
572 |[JULCA CHAMORRO SEBASTIAN ARMANDO
034 APTO 0
573
LLANOS MONTEZ ROGER ANTONIO 034 APTO
574
LOPEZ OJEDA JOSE RICARDO 034 APTO
575 |MAMANI ECHEVARRIA FREDDY ENRIQUE
034 APTO
576
MORENO ORELLANA JERSON CESAR 034 APTO
577 -
RIOJAS CHAPONAN ESMUNDO RUSBEN 034 APTO
578
ROMERO HUERTAS DIEGO ALONZO 034 APTO
-
579
URDIALES MORON FRANCO 034 APTO
580 INCUMPLIMIENTO DEL PUNTO 4.2.2 DE LA CONVOCATORIA, ANEXOS
ANDARA LINDARTE JOSE RAFAEL 035 NO APTO INCOMPLETOS, FORMATOS SIN SUSCRIBIR
581
CHIRINOS ORDINOLO JULIO CESAR 035 APTO
582
LFON SARMIFNTO OMAR AARON n3s5 APTN
583
MIGUEL ANGEL CHUQUILIN ORTEGA 035 APTO
584
OLIVARES BANDAN ROMEL GONZALO 035 APTO
585
RIVERA DE LA CRUZ CARLOS ANTHONY 035 NO APTO NO PRESENTA DNI, FORMATOS SIN SUSCRIBIR
586
RIVERA NAJARRO ROGER 035 NC APTO ANEXO 4A INCOMPLETO
587 NO EXISTE EL CODIGO DE POSTULACION EN LA CONVOCATORIA 001-
YUPANQUI RODRIGUEZ HERNANDO TITO 040 NO APTO 2023
588 NO EXISTE EL CODIGO DE POSTULACION EN LA CONVOCATORIA 001-
VILLACORTA BANCAYAN DE RAMOS MELISSA RAQUEL 060 NO APTO 2023
589
SEMINARIO ESPINOZA SANDRA 130 NO APTO CODIGO DE POSTULACION ERRADO - NULO
HEREDIA MENDOZA ANGEL JESUS GIOVANI 015 NO APTO NO FIRMA CV
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